
BROTHER laser mono multifunkční tiskárna
MFC-L5710DN / copy /skener / A4/fax /
duplex tisk a sken / síť / 512MB

cena vč DPH: 13211 Kč
cena bez DPH: 10919 Kč

Kód zboží (ID): 5847978

PN: MFCL5710DNRE1

Záruka: 24 měsíců

  laserové technologii vám zajistí rychlý a kvalitní tisk. Postará se i o objemné
vícestránkové dokumenty, aniž byste na ně museli dlouho čekat. Vytisknete je   
A4 48 stran za minutu. Navíc má hned několik funkcí – tisk, kopírování,
faxování a skenování.

Hlavní přednosti

Multifunkční tiskárna – tisk, sken, faxování a kopírování
Rychlý a kvalitní tisk – rychlost až 48 str./min.
Vstupní zásobník až na 250 listů
Automatický oboustranný tisk
Více možností připojení – Ethernet a USB
Přehledný ovládací panel s LCD dotykovým displejem
Spolehlivé zabezpečení na podnikové úrovni

Vysokokapacitní zásobník 

automatický oboustranný tisk. Je vybavená vstupním zásobníkem až na 250
listů 

Možnosti připojení 

S tiskárnou se snadno zachází. Připojíte ji buď drátově přes Ethernet kabel, nebo



prostřednictvím USB rozhraní. Nastavení je jednoduché. Vše vám usnadní 
přehledný ovládací panel s LCD dotykovým displejem 

Spolehlivé zabezpečení 

Bezpečný chod tiskárny zajišťuje celá řada praktických funkcí. Třívrstvé
zabezpečení ochrání všechna vaše data. Funguje totiž na úrovni zařízení, sítě i
dokumentů. Tiskárna vám poskytne podnikové zabezpečení. Některá data a funkce
využijí jen oprávnění uživatelé.

Profesionální funkce 

Přidejte k tiskárně sadu praktických řešení, které značka Brother poskytuje.
Usnadní vám správu dokumentů a pracovních postupů. Zpřístupníte si profesionální
funkce a zlepšíte svou produktivitu práce.

Specifikace

Značka: Brother
Model: MFC-L5710DN
Určení: tiskárna
Typ tiskárny: monochromatická, laserová
Oboustranný tisk: ano, automatický
Funkce: tisk, kopírování, sken, fax
Displej: barevný dotykový LCD
Maximální formát papíru: A4
Paměť: 512 MB
Rychlost tisku: 48 str./min.
Rozlišení tisku: až 1 200 x 1 200 dpi

Připojení

Připojení: kabelem přes Ethernet, USB
Lokální rozhraní: vysokorychlostní USB 2.0, USB 2.0 Host (přední)
Rozhraní drátové sítě: Gigabitový Ethernet

Kopírování

Oboustranné kopírování: ano
Rychlost: 48 kopií za minutu
Rozlišení: až 1 200 x 600 dpi

Skenování

Oboustranné skenování: ano
Rozlišení: až 1 200 x 1 200 dpi
Typ skeneru: Dual CIS

Zásobník



Vstup: 250 listů
Výstup: 150 listů

Fyzické parametry

Barva: bílá
Hmotnost: cca 16,6 kg
Rozměry: 461 x 417 x 448 mm

Obsah balení
1x tiskárna
1x toner
1x fotoválec
1x napájecí kabel
1x stručný návod k obsluze
1x záruční list

<div class="korektura">
<p>Pořiďte si&nbsp;<strong>multifunkční tiskárnu&nbsp;</strong>Brother MFC-
L5710DN a doplňte vybavení své kanceláře. Díky&nbsp;<strong>laserové
technologii</strong> vám zajistí rychlý a kvalitní tisk. Postará se i o objemné
vícestránkové dokumenty, aniž byste na ně museli dlouho čekat. Vytisknete je
<strong>černobíle&nbsp;</strong>na papír ve
formátu&nbsp;<strong>A4</strong> rychlostí až&nbsp;<strong>48 stran za
minutu</strong>. Navíc má hned několik funkcí – <strong>tisk, kopírování,
faxování a skenování</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Multifunkční tiskárna – tisk, sken, faxování a kopírování</li>
<li>Rychlý a kvalitní tisk – rychlost až 48 str./min.</li>
<li>Vstupní zásobník až na 250 listů</li>
<li>Automatický oboustranný tisk</li>
<li>Více možností připojení – Ethernet a USB</li>
<li>Přehledný ovládací panel s LCD dotykovým displejem</li>
<li>Spolehlivé zabezpečení na podnikové úrovni</li>
</ul>
<h3>Vysokokapacitní zásobník</h3>
<p>Tiskárna podporuje&nbsp;<strong>automatický oboustranný tisk</strong>.
Je vybavená <strong>vstupním zásobníkem až na 250 listů</strong>. Nemusíte u
ní stát a ručně podávat papír. Místo toho se věnujete důležitějším činnostem nebo
třeba odpočinku. Ušetříte svůj drahocenný čas.&nbsp;</p>
<h3>Možnosti připojení</h3>
<p>S tiskárnou se snadno zachází. Připojíte ji buď drátově přes <strong>Ethernet
kabel</strong>, nebo prostřednictvím <strong>USB rozhraní</strong>. Nastavení
je jednoduché. Vše vám usnadní <strong>přehledný ovládací panel s LCD



dotykovým displejem</strong>.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/4/7/44708058/1.jpg"
alt="Tiskárna Brother MFC-L5710DN" />
<h3>Spolehlivé zabezpečení</h3>
<p>Bezpečný chod tiskárny zajišťuje celá řada praktických funkcí.
<strong>Třívrstvé zabezpečení</strong> ochrání všechna vaše data. Funguje totiž
na úrovni zařízení, sítě i dokumentů. Tiskárna vám poskytne podnikové
zabezpečení. Některá data a funkce využijí jen oprávnění uživatelé.</p>
<h3>Profesionální funkce</h3>
<p>Přidejte k tiskárně <strong>sadu praktických řešení</strong>, které značka
Brother poskytuje. Usnadní vám správu dokumentů a pracovních postupů.
Zpřístupníte si profesionální funkce a zlepšíte svou produktivitu práce.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Brother</li>
<li>Model: MFC-L5710DN</li>
<li>Určení: tiskárna</li>
<li>Typ tiskárny: monochromatická, laserová</li>
<li>Oboustranný tisk: ano, automatický</li>
<li>Funkce: tisk, kopírování, sken, fax</li>
<li>Displej: barevný dotykový LCD</li>
<li>Maximální formát papíru: A4</li>
<li>Paměť: 512 MB</li>
<li>Rychlost tisku: 48 str./min.</li>
<li>Rozlišení tisku: až 1 200 x 1 200 dpi</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Připojení: kabelem přes Ethernet, USB</li>
<li>Lokální rozhraní: vysokorychlostní USB 2.0, USB 2.0 Host (přední)</li>
<li>Rozhraní drátové sítě: Gigabitový Ethernet</li>
</ul>
<h4>Kopírování</h4>
<ul class="para">
<li>Oboustranné kopírování: ano</li>
<li>Rychlost: 48 kopií za minutu</li>
<li>Rozlišení: až 1 200 x 600 dpi</li>
</ul>
<h4>Skenování</h4>
<ul class="para">
<li>Oboustranné skenování: ano</li>
<li>Rozlišení: až 1 200 x 1 200 dpi</li>
<li>Typ skeneru: Dual CIS</li>
</ul>
<h4>Zásobník</h4>
<ul class="para">
<li>Vstup: 250 listů</li>
<li>Výstup: 150 listů</li>
</ul>



<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá</li>
<li>Hmotnost: cca 16,6 kg</li>
<li>Rozměry: 461 x 417 x 448 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x tiskárna</li>
<li>1x toner</li>
<li>1x fotoválec</li>
<li>1x napájecí kabel</li>
<li>1x stručný návod k obsluze</li>
<li>1x záruční list</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

